



Warszawa, dn. 17 marca 2022 r.

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.6.2022

Dotyczy: trybu podstawowego z możliwością negocjacji – Sprawa 7/102/2022

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie robót budowlanych dla zadania „Remont układów kompensacji mocy biernej w kompleksach zarządzanych przez SZI” – Sprawa 7/102/2022, informuje co następuje:

Pytanie nr 2:

Czy w każdej z podanych lokalizacji pracuje tylko jeden układ kompensacji?

Odpowiedź:

W każdej z podanych lokalizacji planuje się montaż jednego układu kompensacji po stronie nN.

Pytanie nr 3:

Czy aktualne kompensatory mocy biernej zawierają związki PCB – jeśli tak proszę o podanie ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat zawartości związków PCB w aktualnie zainstalowanych kompensatorach. Jednocześnie należy nadmienić, że wszystkie zamontowane kompensatory zostały dopuszczone do obrotu handlowego w Polsce i posiadają wymagane certyfikaty.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie robót budowlanych dla zadania „Remont układów kompensacji mocy biernej w kompleksach zarządzanych przez SZI” – Sprawa 7/102/2022.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

płk Krzysztof OSOWICKI